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
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000,‑

Kommunale avgifter per 2024
Kr 7 794,‑
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Info kommunale avgifter
Boligen er tilkoblet offentlig vann og betaler avgift etter målt forbruk. Pr. 31.12.2024  
betalte de kr. 3 375,71,‑ i vannavgift, kr. 3 863,39,‑ i avløpsavgift, kr. 555,50,‑ i feiing.  
Privat septikanlegg.

I tillegg kommer kr. 5 367,‑ i renovasjonsavgifter
Det foreligger en muntlig avtale mellom nærmeste sameie, samt Innherred renovasjon  
om felles bruk av sameiets søppeldunker. 
 

Info eiendomsskatt
Stjørdal kommune har pt. ikke eiendomsskatt.

Formuesverdi primær per 2023
Kr 862 072,‑

Formuesverdi sekundær per 2023
Kr 3 448 287,‑

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 98 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/      102/      98:
08.01.1948 ‑ Dokumentnr: 41 ‑ Erklæring/      avtale
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i 
forbindelse med senking/      lukking av grøft/      bekk/      kanal/      elv 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.08.1954 ‑ Dokumentnr: 2836 ‑ Erklæring/      avtale
Bestemmelse om regulering av myrområde 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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31.08.2004 ‑ Dokumentnr: 8681 ‑ Urådighet
Begrensing i råderett 
Gjelder deling av eiendommen m.m. 
Begrensningen gjelder i 20 år fra 31.08.04 
 
22.01.2025 ‑ Dokumentnr: 76862 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Stjørdal AS 
Org.nr: 999 079 377 
Elektronisk innsendt 

09.12.1903 ‑ Dokumentnr: 900161 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:102 Bnr:8 

25.04.1972 ‑ Dokumentnr: 2678 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5035 Gnr:102 Bnr:620 

13.08.2004 ‑ Dokumentnr: 7973 ‑ Grensejustering
Gnr. 102 bnr. 98 avgir 87.7 m2 til gnr. 102 bnr. 620 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 82549 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1714 Gnr:102 Bnr:98 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for eneboligen.
Det foreligger byggeanmeldelse for tilbygg, samt diverse utbedringsarbeider av bolig,  
gitt av Stjørdal Kommune den 7/      3‑1973. 
Det foreligger byggetillatelse for tilbygg soverom 2. etg. m/ altan gitt av Stjørdal  
Kommune den 15/      2‑2005.

Boligens planløsning og ulovlighetsmangler er kontrollert opp mot kommunepakken.  
Siste godkjente bygningstegninger er fra 15.02.2005.
Det foreligger kun tegninger for 1.etg og fasadetegninger.
2.etg er dermed kun benevnt som følge av bruken på befaringen.
Følgende endringer er funnet:
Det er etablert bad i 2.etg. i 2004. Dette er ikke omsøkt.
Det bemerkes at etablering av våtrom før 01.01.2012 var et søknadspliktig tiltak.



Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann.
Egen privat septik på eiendommen. Det foreligger pålegg fra Stjørdal Kommune om  
påkobling til offentlig avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei. 
 
Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til bla. boligformål. Eiendommen følger  
reguleringsplan Husbymyra Søndre med planid: 1‑107.

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser kan sees hos megler.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Verneklasse/     SEFRAK
Det gjøres oppmerksom på at bygget er SEFRAK‑registrert. SEFRAK‑registeret er et  
landsdekkende register over eldre bygninger og andre kulturminner i Norge. Bygget kan  
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